DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID/ SOCIOLOGIA: “ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO” de autoria de TEREZA RAQUEL GOMES BATISTA, ANA
MARIA DE SOUZA SILVA, MARIANA RODRIGUES, JERRI ADRIANO CORREIA DE
BRITO, KÁTIA CARINA MESQUITA CRUZ DE ARAÚJO, JOSEFA DENISE DE FARIAS, foi
publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1272

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1272